冶奖办„2023‟22 号

关于召开 2023 年冶金科学技术奖

奖励工作研讨会的通知

有关单位：

为做好冶金科学技术奖奖励工作、交流成果管理的经验、

提高奖励工作管理水平，我办定于 2023 年 11 月 17 日召开

“2023 年冶金科学技术奖奖励工作研讨会”。会议由中冶赛迪

工程技术有限公司承办，在重庆召开。请你单位负责冶金科学

技术奖申报和管理工作的部门领导和具体工作人员参加。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1. 介绍 2020～2023年冶金科学技术奖申报、评审情况；

2. 介绍 2024年冶金科学技术奖申报、评审工作要求；

3. 介绍新的冶金科学技术奖申报管理系统；

4. 交流科技奖励管理工作经验；

5. 征集、研讨冶金科学技术奖申报、评审工作改进意见；

6. 征集、研讨提名国家科技奖有关工作意见。

二、会议时间、地点

会议时间：11 月 16 日报到，17日会议一天。

会议地点：重庆翰文大酒店

地址：重庆市渝中区双钢路 1号附 1 号

酒店总机电话：023-63789999

酒店联系人：王茜，手机 13996282678

三、会议报到

会议不安排接送站，请各位代表自行前往。

会场交通：

1.重庆江北机场-重庆翰文大酒店乘车方式

①轨道：乘坐轨道 10 号线（后堡方向），到曾家岩站下车，

站厅换乘 2 号线（较场口方向），黄花园站下车，1 口出站，

步行约 650米到达酒店，价格约 6 元，耗时约 60分钟。

②出租车：T3航站楼设有网约车接机点，到酒店约 22 公

里，价格约 40元，耗时约 40 分钟。

2.重庆火车北站-重庆翰文大酒店乘车方式

①轨道：乘坐轨道 10 号线（后堡方向），到曾家岩站下车，

站厅换乘 2 号线（较场口方向），黄花园站下车，1 口出站，

步行约 650米到达酒店，价格约 2 元，耗时约 35分钟。

②出租车：到酒店约 8 公里，价格约 15-20 元，耗时约

20 分钟。

四、其他事项

1. 会议代表务必于 2023 年 11 月 9 日前回执通知我办，

以方便会议安排食宿等事宜。

2. 每位代表收取会务费 1100元，住宿统一安排，费用自

理。

3. 本次会议由中冶赛迪工程技术股份有限公司收取费用

并出具发票。缴费转账信息如下。

账户名：中冶赛迪工程技术股份有限公司

开户行：工商银行重庆分行大溪沟支行

账号：3100021409022101564

转账时请备注：冶金研讨会会议费-参会人员单位简称及

姓名，便于财务部核对款项。

冶金科学技术奖奖励委员会办公室

联系人：曲起

电话：010-65133322-1302，010-65135278

地址：北京东四西大街 46 号主楼 302 房间(100711)

电子信箱：quqi29@163.com

中冶赛迪会议联系人：

滕晖，电话 13983284097

范浩然，电话 13983638260

附件：2023年冶金科学技术奖奖励工作研讨会回执

冶金科学技术奖奖励委员会办公室

2023 年 11 月 4日

附件：

2023 年冶金科学技术奖奖励工作研讨会回执

姓名 性别 单位、部门及职务、职称 手机 电子信箱
单间/

合住
房型

房型说明：江景大床房/江景双床房 573元/晚（含双早），城景大床房/城景双床房 489元/晚（含双早）。

请于 2023年 11月 9日前，将回执电子邮件发来。若有其他事项，请及时联系。

冶金科学技术奖奖励委员会办公室  联系人：曲起

电话：010-65133322-1302，010-65135278  电子信箱：quqi29@163.com

地址：北京东四西大街 46号主楼 320 房间  邮编：100711

如需开具增值税专用发票还需提供信息

公司全称 统一社会信用代码/税号 注册地址、电话 银行账号名称 开户银行名称 账号